
                                                                                                             

  

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

26-я сессия  1-го созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

12 ноября 2015 года                                                                   № 368  

 

 

 

О внесении дополнения в Положение о порядке назначения  

и проведения опроса граждан в муниципальном образовании  

Белогорский район Республики Крым, 

утвержденное решением 20-й сессии районного совета 

1-го созыва от 04.06.2015 года № 242  

  

  Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики 

Крым от 15.06.2015 года на решение 20-й сессии районного совета 1-го созыва от 

04.06.2015 года № 242 «Об утверждении Положения о порядке назначения и 

проведения опроса граждан в муниципальном образовании Белогорский район 

Республики Крым»,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с пунктом 8 статьи 19 

Устава муниципального образования Белогорский район Республики Крым,  

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1.  Пункт 4 статьи 10 Положения о порядке назначения и проведения опроса 

граждан в муниципальном образовании Белогорский район Республики Крым  

после слов «в средствах массовой информации» дополнить словами «в месячный 

срок после его проведения».       

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на 

информационном стенде районного совета. 

 

 

Заместитель председателя  

районного совета                                                              А.Г. Алексеенко  

                                                                                                                                                                 
 
 
 

 

 


